

TARIFS PUBLICS 2026

COMPLEXE D'ANIMATION

<u>SALLE</u>	HALL UNIQUEMENT	UN MODULE - 330 M ²	DEUX MODULES - 660 M ²	TROIS MODULES - 990 M ²
ASSOCIATIONS SEVRIOLAINES				
ASSEMBLÉE GÉNÉRALE, RÉUNION DE TRAVAIL, CONGRÈS, SÉMINAIRE, DIVERS DÉBATS (par jour)	- €	- €	- €	- €
ACTIVITÉ PAYANTE (par jour)		462,00 €	572,00 €	910,00 €
LOCATION POUR 4 H CONSÉCUTIVES ENTRE 8 H à 18 H (50% du tarif)		231,00 €	286,00 €	455,00 €
HABITANTS SEVRIOLAINS (sur présentation d'un justificatif de domicile)				
FÊTES DE FAMILLE, MARIAGE, VIN D'HONNEUR, ETC... (Samedi 8h au Dimanche 18h)		909,00 €		
COLLECTIVITÉS ET ORGANISMES PUBLICS GROUPEMENTS, ENTREPRISES ET SYNDICATS SEVRIOLAINS ASSOCIATIONS EXTÉRIEURES				
ASSEMBLÉE GÉNÉRALE, RÉUNION DE TRAVAIL, CONGRÈS, SÉMINAIRE, ACTIVITÉ PAYANTE, DIVERS DÉBATS (par jour)	180,00 €	634,00 €	1 134,00 €	1 470,00 €
LOCATION POUR 4 H CONSÉCUTIVES ENTRE 8 H à 18 H (50% du tarif)		317,00 €	567,00 €	735,00 €
AUTRES				
ASSEMBLÉE GÉNÉRALE, RÉUNION DE TRAVAIL, CONGRÈS, SÉMINAIRE, ACTIVITÉ LUCRATIVE, DIVERS DÉBATS (par jour)	177,00 €	910,00 €	1 526,00 €	2 142,00 €
LOCATION POUR 4H CONSÉCUTIVES ENTRE 8H à 18H (50% du tarif)		455,00 €	763,00 €	1 071,00 €

OPTIONS

Estrade par tranche de 10 m ² (maximum 70 m ²)	23,00 €
PÉNALITE MÉNAGE / MODULE EN CAS DE DÉGRADATION CONSTATÉE	500,00 €

PARTICULARITÉS

- L'utilisation de la sonorisation implique l'emploi d'un technicien compétent à la charge de l'organisateur.
- La vaisselle peut être mise à disposition des associations sur demande.

GRATUITÉS

- Association Sevriolaine : Une gratuité par an
- Gratuité pour les activités scolaires et éducatives de la commune (Ecole - USEP - OCCE).
- Gratuité pour les associations et organisations non sevriolaines à vocation sanitaire, sociale et humanitaire.
- Gratuité pour les réunions publiques des candidats déclarés aux élections locales.